（様式第２－２号）

年 　月 　日

大 阪 府 知 事　　様

申　請　者

住　　所

ふりがな

氏 名 印

（法人の場合は、事務所の所在地、名称及び申請者氏名）

省エネルギー改修完了届

次の建物について、省エネルギー改修工事が完了しましたので、大阪府ビル省エネ度判定制度要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	建物の
名　　　　　称

	建物の
所　　在　　地

	建 築 年 ・ 月
	　　　　年　　月

	省エネ改修工事の

完　了　日
	　　　　年　　月　　日

	敷　地　面　積
	㎡
	建築面積
	㎡

	延　べ　面　積
	㎡
	構造及び階数
	（構造）S・RC・SRC

（階数）地下　階・地上　階

	判 定 者 氏 名

	確　認　事　項

(確認されましたら、
□にレを入れてください)
	□　申請日以前の直近概ね１年間を通じて建物は常時使用しています。

□　大阪府ビル省エネ度判定制度要綱第７条第１項には該当しません。

	担　　当　　者

連　　絡　　先
	（部署名）　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）　　　　　　　　　　　　（電話番号）

	添  付  書  類

(確認されましたら、
□にレを入れてください)
	□　判定評価結果一式　　　　　□　改修図面
□　写真（改修箇所の概要）　　□　判定者届（様式第４号）